
   

 
      

 

 
 

 

 
DECISIONE A CONTRATTARE PROT. ICMATE N. 136790 DEL 08/05/2023 

PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO PER ERRATA CORRIGE 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTA la Decisione a contrattare Prot 136790/2023; 
VISTA la richiesta di acquisto relativa alla necessità di acquisire apparecchiatura screen printer; 
VISTO che per mero errore materiale è stata indicata come Direttore dell’esecuzione la dott.ssa 
Patrizia Tomasin; 
 
 

DISPONE 
 
 
la Decisione a contrattare è da ritenersi modificata come da dettaglio seguente: 
Direttore dell’esecuzione è la dott.ss Simona Barison (matricola 9672). 
 
 
 
 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 
 
 
  
 
  
 
 
 
  


		2023-05-11T00:39:56+0200
	Maria Losurdo




